P. E. T, 5. k, SERV1CÜ GE F'ROT0010 E i.noviu 24-AIL-2018 10:11 009475 2/2

U-N‘ wia dl 	h c99-a;x0- Worbe

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: carnarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 517/2018

São Roque, 17 de julho de 2018.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar o corte de árvore localizada na Av.

Antonino Dias Bastos, em frente à Floricultura e Academia Cultura Física.
Fotos em anexo.

Tal solicitação se faz urgente e necessária, visto qqe

as raízes e tronco da árvore estão prejudicando a estrutura do local que a

mesma se encontra, provocando rachaduras nas paredes, motivo pelo, qual
este Vereador, solicita o corte da referida árvore.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HE 	DE ARAÚJO
GUTO IS A

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque

PROTOCOLO N° CETSR 17/07/2018 - 09:47 3633/2018
Iccg

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5